平成２７年２月吉日

販売店各位

有限会社オートビジネス

                               〒657-0035  神戸市灘区友田町１－５－５

TEL：（078）858-9901 / FAX：（078）858-9904

２０１５年１月

 エンバイロベースＨＰ原色見本 発売のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り厚く

御礼を申し上げます。

新製品、エンバイロベースＨＰ原色見本 ウォールチャートタイプ 発売のご案内を申し上げます。

製品名 ： エンバイロベースＨＰ原色見本 ウォールチャートタイプ

エンバイロベースＨＰ用の原色見本です。

着色原色の彩度や色相、メタリック原色のフリップ/フロップ、パール原色の干渉性等を確認するのに便利です。

エンバイロベースＨＰ原色特性一覧表（日本語）と合わせてご使用ください。

販売価格:

品コード 品  名 容量 出荷単位

EHPTT1 EHP 原色ガイドポスター 0.10 1

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具